Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD
TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000005769
NOMBRE CENTRO RECREATIVO DE EDUCACION FISICA ESPECIAL (C.R.E.F.E) CALLE AVDA PRESIDENTE PERON

ASOCIACION CIVIL

NUMERO 3180 PISO 0
DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Centros Comunitarios

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 132 28-04-1982

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 416 17-04-2018

BALANCES
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FECHA DE INICIO

01/01/2014
01/01/2015
01/01/2016
01/01/2018
01/01/2017
01/01/2019
01/01/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27127205472
20116732980
27160722946
20278425925
27949208368
20160764423
27164185341

APELLIDO

FIORITO

BISONNI

BONO

BISONNI

FABRE LUENEBERG
FIORITO

BISONNI

31/12/2014
31/12/2015
31/12/2016
31/12/2018
31/12/2017
31/12/2019
31/12/2022

FECHA DE CIERRE

NOMBRE CARGO
NORA SUSANA PRESIDENTE
GUSTAVO ADOLFO Tesorero
MARIA SECRETARIO
IVAN NICOLAS VOCALTITULAR 1
CAROLINE VOCAL TITULAR
DANIEL ANGEL ALDO VOCAL TITULAR
SILVIA ELENA VOCAL SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

06/11/2017
06/11/2017
06/11/2017
08/11/2019
22/08/2018
10/02/2021
05/12/2023

FECHA INICIO EN EL
CARGO

01/01/2024
01/01/2024
01/01/2024
01/01/2024
01/01/2024
01/01/2024
01/01/2024

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20162187911 PINTAGRO JUAN SILVIO DANTE VOCAL SUPLENTE 01/01/2024 36
27299029293 BISONNI FIORITO MARIA DEL ROSARIO VOCAL SUPLENTE 01/01/2024 36
20276485327 BERNARDIN JAVIER RAUL REVISOR DE CUENTAS 01/01/2024 36
TITULAR
20354674603 GOMEZ BERMEJO SANTIAGO ANDRES REVISOR DE CUENTAS 01/01/2024 36
SUPLENTE
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