

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000005769
NOMBRE	CENTRO RECREATIVO DE EDUCACION FISICA ESPECIAL (C.R.E.F.E.)	CALLE	AVDA PRESIDENTE PERON
ASOCIACION CIVIL		PISO	0
NÚMERO	3180	LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
DEPTO/OFICINA		CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	TIPO OBJETO	SOCIALES - Centros Comunitarios

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	132	28-04-1982

**REFORMAS**

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	416	17-04-2018

**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2014	31/12/2014	06/11/2017
01/01/2015	31/12/2015	06/11/2017
01/01/2016	31/12/2016	06/11/2017
01/01/2018	31/12/2018	08/11/2019
01/01/2017	31/12/2017	22/08/2018
01/01/2019	31/12/2019	10/02/2021
01/01/2022	31/12/2022	05/12/2023

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27127205472	FIORITO	NORA SUSANA	PRESIDENTE	01/01/2024	36
20116732980	BISONNI	GUSTAVO ADOLFO	Tesorero	01/01/2024	36
27160722946	BONO	MARIA	SECRETARIO	01/01/2024	36
20278425925	BISONNI	IVAN NICOLAS	VOCAL TITULAR 1	01/01/2024	36
27949208368	FABRE LUENEBERG	CAROLINE	VOCAL TITULAR	01/01/2024	36
20160764423	FIORITO	DANIEL ANGEL ALDO	VOCAL TITULAR	01/01/2024	36
27164185341	BISONNI	SILVIA ELENA	VOCAL SUPLENTE	01/01/2024	36

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20162187911	PINTAGRO	JUAN SILVIO DANTE	VOCAL SUPLENTE	01/01/2024	36
27299029293	BISONNI FIORITO	MARIA DEL ROSARIO	VOCAL SUPLENTE	01/01/2024	36
20276485327	BERNARDIN	JAVIER RAUL	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	01/01/2024	36
20354674603	GOMEZ BERMEJO	SANTIAGO ANDRES	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	01/01/2024	36